

Partner strategiczny:



International Association  
of Controllers



CONTROLLING EXCELLENCE

# Podsumowanie spotkania ICV Toruń-Bydgoszcz

## Controlling personalny - prawdziwe wyzwania dla organizacji i controllera

Toruń  
4.10.2024

COME, WORK, GROW TOGETHER!

[www.icvpolska.pl](http://www.icvpolska.pl)



# CONTROLLING PERSONALNY - PRAWDZIWE WYZWANIA DLA ORGANIZACJI I CONTROLLERA

W dniu 4 października 2024 roku odbyło się kolejne spotkanie Regionalnej **Grupy Roboczej ICV Toruń-Bydgoszcz**, które tym razem zgromadziło wyjątkowo liczną grupę uczestników – aż 24 osoby. To niemal maksimum, jakie możemy pomieścić przy zachowaniu warsztatowej formy, na której szczególnie nam zależy. Warto podkreślić, że mimo intensywnego okresu budżetowego, frekwencja dopisała, co świadczy o dużym zainteresowaniu tematyką i zaangażowaniu członków ICV.



### Uczestnicy z różnych regionów

Stało się już tradycją, że na spotkania naszej grupy przybywają uczestnicy nie tylko z regionu Torunia i Bydgoszczy, ale także z innych części Polski. Tym razem mieliśmy przyjemność gościć osoby z Warszawy, Poznania i Gdańska, co podkreśla ogólnokrajowy zasięg oraz renomę tych wydarzeń. Dodatkowym wyróżnieniem było uczestnictwo liderów aż czterech grup roboczych: Warszawy, Poznania, Torunia oraz Berlina-Brandenburgii. Obecność przedstawicieli z zagranicy dodała międzynarodowego wymiaru naszym rozmowom.

### Miejsce spotkania i podziękowania

Spotkanie odbyło się w siedzibie firmy CUK Ubezpieczenia, za co serdeczne podziękowania należą się CFO firmy, **Aleksandrowi Rozmanowi**, który perfekcyjnie zorganizował całe wydarzenie. Dzięki wsparciu gospodarza mogliśmy w pełni skupić się na merytorycznych dyskusjach i cieszyć się komfortem pracy w przyjaznej atmosferze.

### Główny temat spotkania: Controlling Personalny

Tematem przewodnim tego spotkania był Controlling Personalny – niezwykle szeroki i ważny obszar, szczególnie istotny w kontekście współczesnych wyzwań zarządzania zasobami ludzkimi. Już na etapie planowania wiedzieliśmy, że nie uda się omówić wszystkich zagadnień w pełnym zakresie, dlatego postawiliśmy na koncentrację na kluczowych kwestiach. Spotkanie poprowadziła nasza gościni specjalna i ekspertka w tej dziedzinie, Małgorzata Podskarbi, której wprowadzenie do tematu wyznaczyło dynamiczny rytm dalszej części warsztatów.

### Panel dyskusyjny: inspiracje i otwartość

Centralnym punktem spotkania był panel dyskusyjny, w którym udział wzięli uznani eksperci: **Jarosław Bień**, **Mariusz Sumiński** oraz **Małgorzata Podskarbi**. Panel przekształcił się w bardzo żywą i angażującą dyskusję, w której uczestnicy chętnie dzielili się swoimi praktycznymi doświadczeniami, wyzwaniem oraz pomysłami na rozwiązania. Atmosfera otwartości i zaufania, która towarzyszyła wymianie myśli, była kluczowym elementem sukcesu tego spotkania. Ważnym aspektem naszych warsztatów ICV jest to, że rozmowy odbywają się w gronie praktyków, którzy szczerze dzielą się swoimi problemami i poszukują inspiracji, wiedząc, że wszelkie dyskusje pozostają poufne.

### Wnioski i dalsze działania

Z uwagi na intensywność dyskusji, nie udało się zrealizować wszystkich zaplanowanych elementów spotkania, takich jak Round Table. Zdecydowaliśmy jednak nie przerywać rozmów, aby maksymalnie wykorzystać czas spędzony z ekspertami, w szczególności z Małgorzatą Podskarbi. Nawet zaplanowane wyjście na lunch zostało odwołane, gdyż przedłużające się dyskusje w pełni zaangażowały uczestników. Dzięki doskonałemu cateringowi zapewnionemu przez firmę **CUK Ubezpieczenia**, mogliśmy kontynuować spotkanie bez konieczności przerywania intensywnych debat. Feedback, który otrzymaliśmy od uczestników zarówno podczas, jak i po spotkaniu, potwierdza, że było to wyjątkowo udane wydarzenie. Uczestnicy wyjeżdżali z poczuciem dobrze zainwestowanego czasu oraz chęcią kontynuowania rozpoczętych rozmów. Już pojawiły się głosy, że temat Controllingu Personalnego wymaga dalszych dyskusji, ponieważ jest zbyt ważny, aby pozostawić tyle niedokończonych wątków.

### Podsumowanie

Spotkanie Regionalnej Grupy Roboczej ICV Toruń-Bydgoszcz 4 października 2024 roku po raz kolejny pokazało, jak ważne jest łączenie praktyków, którzy mogą otwarcie dzielić się swoimi wyzwaniami i wspólnie szukać rozwiązań. Temat **Controllingu Personalnego** okazał się na tyle rozległy, że z pewnością będziemy do niego wracać na kolejnych spotkaniach. Serdecznie dziękujemy wszystkim uczestnikom za aktywny udział, firmie CUK Ubezpieczenia za doskonałą organizację, a także naszym panelistom za zaangażowanie i inspirującą wymianę doświadczeń. Do zobaczenia na kolejnych warsztatach ICV!



## CONTROLLING EXCELLENCE

# PODZIĘKOWANIA

Serdecznie dziękujemy Liderowi i Członkom Zarządu Regionalnej Grupy Roboczej ICV Toruń Bydgoszcz za zaangażowanie w organizację spotkania:

- Andrzej Derkowski, Lider ICV Toruń Bydgoszcz,
- Aleksander Rozman, Członek Zarządu ICV Toruń Bydgoszcz,
- Robert Mrowiński, Członek Zarządu ICV Toruń Bydgoszcz,
- Miłosz Piontek, Członek Zarządu ICV Toruń Bydgoszcz,
- Artur Mielcarski, Członek Zarządu ICV Toruń Bydgoszcz.

Dziękujemy wszystkim uczestnikom za aktywny udział w spotkaniu i wartościowe głosy w dyskusji.

Do zobaczenia na kolejnych wydarzeniach ICV Polska!

ICV - MIĘDZYNARODOWE STOWARZYSZENIE  
CONTROLLERÓW

ul. Towarowa 35/403A  
61-896 Poznań

[www.icvpolska.pl](http://www.icvpolska.pl)  
[icv@akademiacontrollingu.pl](mailto:icv@akademiacontrollingu.pl)

